eirOn er Als wir dann am bekannten Parkplatz der Adlerkehren Bilder
machen wollte sagte unser Fahrer nur : "bitte warten Sie noch,

FJORDSERVICE das hier ist nur flr den Massentourismus” und 6ffnete fur uns das
Tor im angrenzenden Zaun. Nach 3 Minuten Ful3marsch zeigte er
SIGHTSEEING ACTIVITIES uns den Aussichtspunkt, vom dem aus die Bilder fur die
SHORE EXCURSIONS Broschiiren der Tourist-Info Geirangers gemacht werden;

einfach Geniall!l!"

Home » BUSRUNDFAHRTEN IN GEIRANGER » Panorama Bus Geiranger | 11PP: Unbedingt den kleinen Trampelpfad durch das offene Torchen
nehmen, etwas oberhalb der Aussichtsplattform der Adlerkehren.

Panorama-Bus Geiranger

Noch ein kleiner Tipp: Steigt auf dem
Riickweg am Fjordzentrum aus auch
wenn ihr nicht rein wollt und lauft den
Rest nach Geiranger. Es kommt noch eine
kleine siisse Kirche und kleinere
Wasserfille. Das dauert nur ca. 15 Min.
wenn man durchlaufen wiirde.

Auf dieser Busrundfahrt bieten wir lhnen einige der bekanntesten Panoramaaussichten die der Geirangerfjord zu
bieten hat: Flydalsjuvet und Adlerkehre. An jedem Stopp haben Sie einen Aufenthalt von 10 Minuten, um die
Landschaft zu genieBen und zu fotografieren. Aussteigemaoglichkeiten gibt es zudem an allen Hotels und
Campingplatzen. Ein idealer Landausflug fir Reisende mit Kreuzfahrtschiffen, die nur wenig Zeit in Geiranger
haben.

Dauer: 1,5-stindige Rundfahrt

Preise 2016: 210,- NOK (Erwachsene), 50,- NOK (Kinder 4 — 12 Jahre)

Sprache: Audiofiihrung im Bus auf Deutsch

Max. Anzahl: 55 Personen pro Bus

Saison: 21.04. —28.09.2016 nur an Tagen mit Kreuzfahrtschiffen, siehe Online-Buchungskalender

Zeiten: 09:45 Uhr, 10:45 Uhr, 11:45 Uhr, 12:45 Uhr und 13:45, Uhr, 14:45 Uhr

Fahrkarten: Online-Buchung empfohlen, da an Tagen mit gro3en Kreuzfahrtschiffen reger Betrieb herrscht. Tickets sind aber auch am Fahrkartenschalter in der
Touristeninformation in erhéltlich.

Online-Bestatigungen mussen vor Abfahrt am Fahrkartenschalter gegen Fahrkarten eingetauscht werden, siehe Film: Tickets fur Online-Buchungen
Abfahrtsort: Vor dem Gebé&ude der Touristeninformation ab.

Ubersichtskarte Ausflige ~

5 W

L]
EAGLE BEND

g Mountain Highlight Bus to Dalsnibba

Hop on Panorama Bus Geiranger


Becker
Hervorheben

Becker
Hervorheben

Becker
Hervorheben

Becker
Hervorheben

Becker
Textfeld
Als wir dann am bekannten Parkplatz der Adlerkehren Bilder machen wollte sagte unser Fahrer nur : "bitte warten Sie noch, das hier ist nur für den Massentourismus" und öffnete für uns das Tor im angrenzenden Zaun. Nach 3 Minuten Fußmarsch zeigte er uns den Aussichtspunkt, vom dem aus die Bilder für die Broschüren der Tourist-Info Geirangers gemacht werden; einfach Genial!!!!" 


Becker
Textfeld
Tipp: Unbedingt den kleinen Trampelpfad durch das offene Törchen nehmen, etwas oberhalb der Aussichtsplattform der Adlerkehren.


Becker
Textfeld
Noch ein kleiner Tipp: Steigt auf dem Rückweg am Fjordzentrum aus auch wenn ihr nicht rein wollt und lauft den Rest nach Geiranger. Es kommt noch eine kleine süsse Kirche und kleinere Wasserfälle. Das dauert nur ca. 15 Min. wenn man durchlaufen würde. 



Geirangér '.
Village

2 \4;_ Eagles Bend Viewpoint

Abfahrten und Preise ~

1
Seite von

Reisedatum

4/9

4/9

4/9

4/9

4/9

4/9

Reisedatum

6/9

6/9

6/9

6/9

6/9

6/9

Reisedatum

8/9

8/9

Reiseziel

Panorama Bus Geiranger 09:45

Panorama Bus Geiranger 10:45

Panorama Bus Geiranger 11:45

Panorama Bus Geiranger 12:45

Panorama Bus Geiranger 13:45

Panorama Bus Geiranger 14:45

Reiseziel

Panorama Bus Geiranger 09:45

Panorama Bus Geiranger 10:45

Panorama Bus Geiranger 11:45

Panorama Bus Geiranger 12:45

Panorama Bus Geiranger 13:45

Panorama Bus Geiranger 14:45

Reiseziel

Panorama Bus Geiranger 09:45

Panorama Bus Geiranger 10:45

Platze

40

36

40

40

40

40

Platze

40

40

40

40

40

40

Platze

40

40

Ab Preis

NOK 210

NOK 210

NOK 210

NOK 210

NOK 210

NOK 210

Ab Preis

NOK 210

NOK 210

NOK 210

NOK 210

NOK 210

NOK 210

Ab Preis

NOK 210

NOK 210

Filter

Sep 2016





