

Als wir dann am bekannten Parkplatz der Adlerkehren Bilder machen wollte sagte unser Fahrer nur: "bitte warten Sie noch, das hier ist nur für den Massentourismus" und öffnete für uns das Tor im angrenzenden Zaun. Nach 3 Minuten Fußmarsch zeigte er uns den Aussichtspunkt, vom dem aus die Bilder für die Broschüren der Tourist-Info Geirangers gemacht werden; einfach Genial!!!!"

Home » BUSRUNDFAHRTEN IN GEIRANGER » Panorama Bus Geiranger

Tipp: Unbedingt den kleinen Trampelpfad durch das offene Törchen nehmen, etwas oberhalb der Aussichtsplattform der Adlerkehren.

Panorama-Bus Geiranger



Noch ein kleiner Tipp: Steigt auf dem Rückweg am Fjordzentrum aus auch wenn ihr nicht rein wollt und lauft den Rest nach Geiranger. Es kommt noch eine kleine süsse Kirche und kleinere Wasserfälle. Das dauert nur ca. 15 Min. wenn man durchlaufen würde.

Auf dieser Busrundfahrt bieten wir Ihnen einige der bekanntesten Panoramaaussichten die der Geirangerfjord zu bieten hat: Flydalsjuvet und Adlerkehre. An jedem Stopp haben Sie einen Aufenthalt von 10 Minuten, um die Landschaft zu genießen und zu fotografieren. Aussteigemöglichkeiten gibt es zudem an allen Hotels und Campingplätzen. Ein idealer Landausflug für Reisende mit Kreuzfahrtschiffen, die nur wenig Zeit in Geiranger haben.

Dauer: 1,5-stündige Rundfahrt

Preise 2016: 210,- NOK (Erwachsene), 50,- NOK (Kinder 4 – 12 Jahre)

Sprache: Audioführung im Bus auf Deutsch **Max. Anzahl:** 55 Personen pro Bus

Saison: 21.04. – 28.09.2016 nur an Tagen mit Kreuzfahrtschiffen, siehe Online-Buchungskalender

Zeiten: 09:45 Uhr, 10:45 Uhr, 11:45 Uhr, 12:45 Uhr und 13:45, Uhr, 14:45 Uhr

Fahrkarten: Online-Buchung empfohlen, da an Tagen mit großen Kreuzfahrtschiffen reger Betrieb herrscht. Tickets sind aber auch am Fahrkartenschalter in der

 $Tour is ten in formation\ in\ erh\"{a}lt lich.$

Online-Bestätigungen müssen vor Abfahrt am Fahrkartenschalter gegen Fahrkarten eingetauscht werden, siehe Film: Tickets für Online-Buchungen

Abfahrtsort: Vor dem Gebäude der Touristeninformation ab.

Übersichtskarte Ausflüge ▼





Abfahrten und Preise ▼

1 4 Seite von Sep 2016

Reisedatum	Reiseziel	Plätze	Ab Preis	
4/9	Panorama Bus Geiranger 09:45	40	NOK 210	Buche
4/9	Panorama Bus Geiranger 10:45	36	NOK 210	Buche
4/9	Panorama Bus Geiranger 11:45	40	NOK 210	Buche
4/9	Panorama Bus Geiranger 12:45	40	NOK 210	Buche
4/9	Panorama Bus Geiranger 13:45	40	NOK 210	Buche
4/9	Panorama Bus Geiranger 14:45	40	NOK 210	Buche
Reisedatum	Reiseziel	Plätze	Ab Preis	
6/9	Panorama Bus Geiranger 09:45	40	NOK 210	Buche
6/9	Panorama Bus Geiranger 10:45	40	NOK 210	Buche
6/9	Panorama Bus Geiranger 11:45	40	NOK 210	Buche
6/9	Panorama Bus Geiranger 12:45	40	NOK 210	Buche
6/9	Panorama Bus Geiranger 13:45	40	NOK 210	Buche
6/9	Panorama Bus Geiranger 14:45	40	NOK 210	Buche
Reisedatum	Reiseziel	Plätze	Ab Preis	
8/9	Panorama Bus Geiranger 09:45	40	NOK 210	Buche
8/9	Panorama Bus Geiranger 10:45	40	NOK 210	Buche